**A**qualis etno p̄ci  
 carnis trophes acci  
 gere ifirma nri cor  
 pus virtute firmas  
 p̄cti. **P**resepe iam  
 fulget tuū lumenq;  
 nox sperat qd' nulla  
 nox interpolet fide  
 q; uigi luceat. **G**la  
 tibi dñe q' natus es de  
 vigne cū p̄ce et scō  
 spū in septima seclā.  
 tameri. **I**ste vsq; dicit  
 ad om̄s ymo eiusde  
 metritā de tpe de  
 scis usq; ad primas  
 vs ep̄pha exclusiue.  
**V** Tamē sponsō. Dñs  
 procedēs de thalamo suo.  
 ad m̄j an. **O**u ortus  
 fuit sol de celo videbitis  
 regē regū procedētē ap̄ce

tamq[ue] sponsa de thalamo suo. **Oro** deo qui nos redemptoris. **ad**  
**plet se ps an** Completi st. **ad ne di. an**  
**H**ec completa sunt oia q[ue] dicta sunt p[er] angelu[m] de v[ir]gine maria. **In natali d[omi]ni ad mat[er]m[en]t[em]**  
**C**risto nato e nobis venite adorem[us]. **ymno**  
**O**riste redemptor om[n]i ex p[ar]te p[er]is v[er]ice solo an p[ri]ncipi u nato i effabilis **Tu** lumē tu splendor p[er]is tu spes p[er] h[ab]ens om[n]i itende quas fundūt p[er]ces tu p[er] orbē famli  
**V**emēto salutis auctor q[ui] n[ost]ri quōdā cor pus exillibata v[ir]gine

nascendo formā sup[er] fecis **H**ic p[ri]ns testat[ur] dies curres p[er] annu[m] circulu[m] q[ui] solo a sede p[er]is m[un]di solo adueneris **H**uc celu[m] tra huc mare huc om[n]e q[ui] i eis e actore aduento tu laudat exultans cantico **N**os quoq[ue] q[ui] sco tuo redempti sum[us] sanguine ob die natalis tu ymnū nouū g[er]imus **G**la tibi. **In**  
**11. n[on] an** **D**ns dixit ad me filio meus es tu. ego hodie genuit te **ps** **Quare fee. an**  
**T**amq[ue] sponsa d[omi]ns p[ro]cedēs de thalamo suo. **ps** **Ce** li enar. **an** **D**iffusa e gra i labys tuis p[ro]p[ter]ea b[en]dixit te deo ietmū. **ps**

meo et tribu mea me  
audite quia lex a me  
erit et iudicium meum  
in luce populo reges-  
cet. **Hec.** **R.** Non aufer-  
etur sceptrum de iuda et  
dux de femore eius donec  
veniet qui mittendus est. Et  
non erit expectatio gen-  
tium. **V.** Pulchriores sunt  
oculi eius vino et dentes  
eius lacte candidiores.

**P**rope **scd. m. et.**  
est iustus meus egr-  
essus est saluator meus  
et brachia mea populos  
iudicabunt **me** insule  
expectabunt et brach-  
ium meum sustinebunt le-  
uate in celum oculos vestros  
et videte sub terra de-  
orsum quia celi sicut fumus

liquefies et terra sicut  
vestimentum atteret. et  
habitatores eius sicut her-  
interibunt. **Sals** autem  
mea in sepitimum erit et  
iusticia mea non defi-  
ciet. **Hec.** **R.** **Q**ue oportet  
minui aut crescere  
qui post me venit ante me  
factus est. **Cuius** non sum dignus  
corrigiam calciamenti eius  
solue. **V.** Ego baptizo vos  
aqua ille autem baptiza-  
bit vos spiritu sancto. **Cuius.**